
新型コロナウイルス感染症 終息お知らせ  

 
平素は当院の運営にご理解ご協⼒を頂きまして誠にありがとうございます。 

この度は当院で発⽣致しました新型コロナウイルス感染症の感染につきまし
て、患者様、ご家族様、関係各所の⽅々に⼤変なご⼼配とご迷惑をお掛け致し
ましたこと、⼼よりお詫び申し上げます。 

 当院では感染者の確認後、管轄の保健所にご指導賜りながら、事態の終息に
向け取り組んで参りました。最後に判明した陽性者の健康観察期間が終了し、
患者様及び職員においても、新たに感染が疑われる症状も認められない為、 

本⽇を持ちまして終息を宣⾔致します。 

 この度の新型コロナウイルス感染に際し、お⼒添えを頂きました⾏政の
⽅々、ご⽀援下さい ました皆様には⼼から感謝申し上げます。今後は更なる
感染対策の強化に努め、 皆様が安⼼して当院をご利⽤頂けますよう、職員⼀
同取り組んで参りますので、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

２０２２年 8 ⽉ 15 ⽇ 
院⻑ ⼤沼 英晴 


